粤环函〔2006〕809号

转发国家环保总局办公厅关于请定期报送

辐射事故情况的通知

各地级以上市环保局：

现将国家环保总局办公厅《关于请定期报送辐射事故情况的通知》（环办〔2006〕58号）转发给你们。请你们每年12月30日和6月30日前分别将上一年度和上半年内本辖区发生的辐射事故情况报送我局。

广东省环境保护局

二○○六年六月一日

（联系人及电话：邓继勇  020-87531153，传真：020-87531400）

主题词：环保  放射源  事故  转发  通知

[image: image1.png]RIS IR AP RSl 2T S

#F 4 [2006)58 5

ST s SR 35 AR S T L B L S

AE . 9BR HEEWIEERS B OT):

AMERSFEHRLEY REEHFRGBEAR AT K
EES e TEEEE SN ACE ETES EX ST
BEABEREARCRITN, 4 HHE AR TAERP A
(IRAALREEHEUREHNE FRLAL0ENFT AL
BRANEE—SEm b ENER A LA NESFREARE

WG 8B (R AR,

[image: image2.png]Tk

RO

iR

LH.3E 010 ~ 66556369

kel T AT

i % . 100035

M SHBPHRARLAE

A i fRE R

2006 F

[image: image3.png]B«
BTN R E WA

— R R A B

S ERREERRAEA,

ZERE R

WOHGRE KERE AFRE (T RER);

BOFR BN

N FRHHEHRARG R ABRAE2H R4 LT
HEBERE AEEHRIERE);

LR EEAG LR QTR

A BB,

广 东 省 环 境 保 护 局